

99-400 Łowicz, Stary Rynek 20
tel./fax (+48) 46 837 35 21
e-mail: biuro@arkatravel.pl
www.arkatravel.pl
NIP: 727 – 119 – 48 – 01
REGON: 100022850



PODLASIE – SZLAK TOLERANCJI RELIGIJNEJ (3 DNI)

1 DZIEŃ: Przejazd do **TYKOCINA** – zwiedzanie Synagogi z 1642 r. **BIAŁYSTOK** - zwiedzanie: Kościół Chrystusa Króla i Św. Rocha, Sobór św. Mikołaja, wizyta w domu, w którym mieszkał Ks. Michał Sopoćko oraz w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego, Rynek Kościuszki z Ratuszem, Katedra, zespół pałacowo-parkowy Branickich (z zew.). **ŚWIĘTA WODA** – Góra Krzyży, Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

2 DZIEŃ: Śniadanie, przyjazd do **SUPRAŚLA**, zwiedzanie: Muzeum Ikon, które dysponuje jedną z najbogatszych w Polsce kolekcją ikon z XVIII, XIX i XX wieku. **BOHONIKI** – drewniany meczet oraz mizar czyli muzułmański cmentarz. Przejazd do **KRYNEK**, gdzie znajduje się założony w XVII w. kirkut, który jest jednym z największych cmentarzy żydowskich na tych terenach. **KRUSZYNIANY** - zwiedzanie XVIII- wiecznego drewnianego meczetu, najstarszej świątyni muzułmańskiej z tych, które po II wojnie światowej pozostały na terenie Polski. **SOKÓŁKA** – Kościół Św. Antoniego Padewskiego, modlitwa w kaplicy Matki Bożej Różańcowej, przed wystawioną na widok publiczny cząstką Ciała Pańskiego. Powrót na obiadokolację i nocleg.

3 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do **PUSZCZY BIAŁOWIESKIEJ** – wizyta w rezerwacie pokazowym żubrów. **HAJNÓWKA** – zwiedzanie dwupoziomowej Cerkwi Św. Trójcy, która stanowi jeden z najciekawszych przykładów współczesnej architektury w Polsce. Przejazd do miejsca kultu religijnego prawosławnych, zwanego „Częstochową prawosławia” – **GRABARKI**. Wyjazd w drogę powrotną, zakończenie pielgrzymki.

Cena obejmuje: transport komfortowym autokarem, 2 noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją w ośrodku czasowym, pensjonacie lub domu pielgrzyma, ubezpieczenie NNW (do 10.000 zł), opiekę pilota, przewodników miejscowych, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów.

Aktualna cena pielgrzymki dostępna w biurze.